DIÁRIO        OFICIAL
MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA

General Câmara, Rio Grande do Sul, Brasil • Quarta-feira, 22 de julho de 2020 • ANO II – EDIÇÃO N° 264

S U M Á R I O

SEÇÃO I – PODER EXECUTIVO – Pág. 01.

SEÇÃO II – PODER LEGISLATIVO – Sem publicação.

SEÇÃO III – PUBLICIDADE DE CARÁTER INFORMATIVO/EDUCATIVO – Sem publicação.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

DO MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA

Instituído pela Lei n° 2081, 07 de março de 2018.

Regulamentado pelo Decreto n° 042/2019, de 25 de junho de 2019.

PREFEITO MUNICIPAL SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO RESPONSÁVEL – EDIÇÃO E PUBLICAÇÃO

HELTON HOLZ BARRETO CARLOS AUGUSTO DUARTE FELIPE GUTERRES DA ROCHA

VICE-PREFEITO

JOSÉ GERALDO DIEFENTHAELER DIAS

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site

www.generalcamara.rs.gov.br/diario-oficial ou via QR Code.

Diário Oficial assinado

eletronicamente com

Certificado Padrão

ICP-Brasil

R. Gen. David Canabarro, 120 – Centro, General Câmara – RS
CEP: 95820-000 – Telefone: (51) 3655-1399

Página 1 de 1

PODER EXECUTIVO

SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO 104/2020

Contratante: Município de General Câmara

Contratada: Upper Engenharia Eireli.

Objeto: Repactuação do contrato supracitado, no tocante ao prazo de
vigência. O prazo de vigência do referido fica prorrogado até

05/08/2020.

Data da assinatura: 21/07/2020.

Procedimento Licitatório: Dispensa de licitação 104/2020.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2020

O Município de General Câmara torna público que realizará dia

04/08/2020 às 09h00min, licitação Processo n° 162/2020 na

modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, tipo MENOR VALOR
TOTAL, objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA

MANUTENÇÃO DA RETRO RANDON 4X4, MODELO-RD

406, ANO-2018, PLACA AGR 6666. Informações site
www.generalcamara.rs.gov.br (51)3655-1399 Ramal 216.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2020

O Município de General Câmara torna público que realizará dia
04/08/2020 às 14h00min, licitação Processo n° 168/2020 na

modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, tipo MENOR VALOR POR

ITEM, objeto: Registro dos Preços para AQUISIÇÃO DE

COLCHÕES PARA USO NAS CAMAS DAS OBSERVAÇÕES

DOS ESF. Informações site www.generalcamara.rs.gov.br (51)3655-

1399 Ramal 216.

General Câmara/RS, 21 de julho de 2020.

HELTON HOLZ BARRETO

Prefeito Municipal

PODER LEGISLATIVO

SEM ATOS OFICIAIS NESTA DATA.

http://www.generalcamara.rs.gov.br
https://www.iti.gov.br/icp-brasil

		Agente Administrativo - Matrícula n° 124974
	2020-07-22T09:27:59-0300
	General Câmara, Rio Grande do Sul, Brasil
	FELIPE GUTERRES DA ROCHA:02936566061